
 
UCHWAŁA NR XXVI/277/2018 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Widuchowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 1, 2, 3,11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Ko-

deks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku z art. 13 

ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Widuchowa tworzy się cztery stałe obwody głosowania, których numery i granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/157/2012 Rady Gminy Widuchowa z dnia 8 listopada 2012 roku w spra-

wie podziału Gminy Widuchowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2670). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie pięciu dni od daty 

podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Kosmalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1679



                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr XXVI/277/2018 
                             Rady Gminy Widuchowa 

                                                                      z dnia 06 marca 2018 r. 
 
 
 

PODZIAŁ GMINY WIDUCHOWA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 
 
 

Numer  
stałego 
obwodu 

Granice 
 stałego obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

1 

 Część Gminy Widuchowa   
  obejmująca miejscowości:   
  Czarnówko, Dębogóra, Lubiczyn,  
  Marwice, Pacholęta, Widuchowa,  
  Widuchowa-Stacja, Widuchówko. 

Szkoła Podstawowa 
ul. Barnima III 1 
74-120 Widuchowa 

2 

  Część Gminy Widuchowa   
  obejmująca miejscowości: 
  Krzywin, Krzywinek, Ognica,    
  Rynica. 

Szkoła Podstawowa 
ul. Królewiecka 42 
74-121 Krzywin 

3 

  Część Gminy Widuchowa   
  obejmująca miejscowości: 
  Kiełbice, Kłodowo, Pąkowo,   
  Polesiny, Wilcze, Żarczyn,  
  Żelechowo. 

Świetlica Wiejska 
Żelechowo 24 
74-121 Krzywin 

4 
  Część Gminy Widuchowa   
  obejmująca miejscowości:   
  Lubicz, Bolkowice. 

Świetlica Wiejska 
Lubicz 56 
74-120 Widuchowa 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1679


		2018-04-16T09:02:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




